

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, ओडिशा, भुवनेश्वर
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (Audit-I)
ODISHA: BHUBANESWAR

ओओसी संख्या/ OOC No 316

दिनांक/Date:05.07.2024

लेखा परीक्षकों/स्नातक समूह-'सी' अधिकारियों के लिए विभागीय परीक्षा (फरवरी -2024) के परिणाम की घोषणा से संबंधित कार्यालय आदेश, ओओसी संख्या-35 दिनांक 12.04.2024 में आंशिक संशोधन किया जा रहा है। कृपया परीक्षा की अवधि दिनांक 21/03/2024 से 22/03/2024 के स्थान पर 13/02/2024 से 16/02/2024 तक पढ़ी जाए। अन्य सभी बातें अपरिवर्तित रहेगी।

In partial modification to OOC No-35 dated 12.04.2024 declaring the result of the Departmental Examination for Auditors/ Graduate Group-'C' Officials (February -2024), all other content of the office order remaining unchanged, the period of examination may be read as 13/02/2024 to 16/02/2024 instead of 21/03/2024 to 22/03/2024.

हस्ता/-

वरिष्ठ लेखा परीक्षा अधिकारी /प्रशिक्षण एवं परीक्षा

ज्ञापनसं/MemoNo. Trg&Exam(Au-I)/Conf/04/09/2024-25/146

दिनांक/Date:05.07.2024

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित/Copy for kind information and necessary action forwarded to:-

1. Secy to PAG (Au-I) / AG (Au-II) Odisha.
2. Steno to Group Officers/AMG-I/AMG-II/AMG-III/AMG-IV/AMG-V, O/o the PAG(Au-I)
3. Steno to .DAG/ Admn/AMG I, O/o the AG(Audit-II)
4. Steno to DAG/AMG-II/Puri (Au-II)
5. Steno to Director (CRA), O/o the DG (Central Audit), Hyderabad, Odisha branch, Bhubaneswar.
6. The Welfare Officer
7. B.O./Admn./OE/OM-I/Conf-Cell/Estate/AMG-I/AMG-II/AMG-III/AMG-IV/AMG-V/Rep(M)/Rep-PAC /Rep/LB O/o the AG(Au-I)
8. B.O/Admn/Trg & Exam, O/o the AG(Audit-II)
9. Branch Officer/Admn, O/o the DAG (AMG-II) Puri. (email)
10. BO/Admn, O/o the DD(CRA)
11. AAO /DA & R. Cell with the request to upload this in office website
12. Hindi Officer/ Rajbhasha Section
13. Notice Board
14. OOC Guard file

RECEIVED
05/07/2024

सहायक लेखा परीक्षा अधिकारी /प्रशिक्षण एवं परीक्षा।